



ATAN

TRADING COMPANY



ABOUT US:

شرکت آتان

شرکت آتان به‌عنوان یکی از شرکت‌های پیشرو در حوزه تولید و پخش انواع زرشک، با هدف گسترش فرهنگ مصرف محصولات سالم و طبیعی، به ارائه زرشک باکیفیت و ارگانیک پرداخته است. با در اختیار داشتن مزارع اختصاصی در مناطق مستعد کشت زرشک و استفاده از روش‌های مدرن کشاورزی و فرآوری، این شرکت توانسته است جایگاه ممتازی در زنجیره تامین این محصول ارزشمند ایجاد کند.

زرشک، به‌ویژه زرشک بی‌دانه، یکی از محصولات بومی مناطق خراسان جنوبی است و ایران بزرگترین تولیدکننده زرشک در جهان به‌شمار می‌رود. این محصول به‌دلیل طعم ترش و خواص منحصر به فرد خود، کاربردهای وسیعی در صنایع غذایی، دارویی و آرایشی دارد. شرکت آتان با داشتن تیمی متخصص در فرآیند برداشت، خشک‌کردن، بسته‌بندی و توزیع زرشک، تضمین می‌کند که محصولاتی با کیفیت بالا و تحت استانداردهای بهداشتی روز دنیا به دست مصرف‌کنندگان برسد.

انواع زرشک تولیدی شرکت آتان:

زرشک پفکی: این نوع زرشک با خشک کردن طبیعی در سایه و زمان بندی مناسب به دست می آید که باعث می شود دانه های آن درشت و پفدار بوده و رنگ آن قرمز روشن و شفاف باشد. زرشک پفکی به دلیل زیبایی ظاهری و طعم مطبوع، یکی از پرطرفدارترین انواع زرشک برای استفاده در غذاهای مجلسی مانند زرشک پلو با مرغ است.

زرشک دانه اناری: این نوع زرشک در زمان کوتاه تری و با روش های صنعتی خشک می شود و به همین دلیل دارای دانه های کوچک تر و رنگی تیره تر است. زرشک دانه اناری به خاطر طعم تندتر و ترش تر، بیشتر در پخت و پز و تهیه انواع دسرها و مرباها استفاده می شود.



زرشک تازه: زرشک تازه به صورت محدود در زمان برداشت (فصل پاییز) به بازار عرضه می‌شود. این نوع زرشک برای مصرف مستقیم یا تهیه محصولات غذایی تازه مانند نوشیدنی‌ها و شربت‌ها مورد توجه قرار می‌گیرد.

زرشک فرآوری شده: شرکت آتان به منظور توسعه محصولات خود، اقدام به تولید انواع فرآورده‌های زرشکی مانند آب زرشک، مربای زرشک، پودر زرشک و سس زرشک کرده است که می‌تواند به‌عنوان یک افزودنی سالم و مفید در رژیم غذایی روزانه استفاده شود.



خواص شگفت‌انگیز زرشک:

زرشک به‌عنوان یک گیاه دارویی در طب سنتی ایران و بسیاری از کشورها مورد استفاده قرار می‌گیرد و خواص درمانی متعددی برای آن شناخته شده است: بهبود عملکرد قلب و عروق: زرشک با داشتن آنتی‌اکسیدان‌ها و ترکیبات فعال مانند بربرین، می‌تواند به کاهش کلسترول، کنترل فشار خون و بهبود جریان خون کمک کند، که این ویژگی‌ها در پیشگیری از بیماری‌های قلبی و عروقی نقش دارند.

کمک به تنظیم قند خون: بربرین موجود در زرشک به عنوان یک تنظیم‌کننده طبیعی سطح قند خون شناخته می‌شود. تحقیقات نشان داده که مصرف منظم زرشک می‌تواند به بهبود مقاومت به انسولین و کنترل قند خون در افراد مبتلا به دیابت نوع 2 کمک کند.



پاکسازی و تقویت کبد: زرشک به دلیل خاصیت پاک‌کنندگی و ضدعفونی، برای بهبود عملکرد کبد و صفرا بسیار مفید است. مصرف آن می‌تواند به دفع سموم از کبد و بهبود عملکرد کلی سیستم گوارش کمک کند.

تقویت سیستم ایمنی: زرشک سرشار از ویتامین C است که باعث تقویت سیستم ایمنی بدن و کاهش التهابات می‌شود. همچنین ایویتامین در تسریع روند بهبود زخم‌ها و مقابله با بیماری‌های عفونی مؤثر است.





خاصیت ضدباکتری و ضدالتهابی: زرشک به دلیل ترکیبات ضدباکتری و ضدالتهابی خود می‌تواند به بهبود عفونت‌های مجاری ادراری، گوارشی و تنفسی کمک کرده و بدن را در برابر عوامل بیماری‌زا مقاوم‌تر سازد.

پیشگیری از سرطان: وجود آنتی‌اکسیدان‌های قوی در زرشک باعث می‌شود این گیاه نقش مؤثری در کاهش آسیب‌های سلولی و جلوگیری از رشد سلول‌های سرطانی ایفا کند.

بهبود هضم و گوارش: مصرف زرشک با تحریک ترشح آنزیم‌های گوارشی، می‌تواند به بهبود فرآیند هضم و کاهش مشکلاتی نظیر یبوست کمک کند. همچنین، زرشک برای کاهش نفخ و سنگینی پس از وعده‌های غذایی مفید است.



شرکت آتان با توجه به حساسیت بالای مشتریان به کیفیت محصولات غذایی، در تمام مراحل تولید زرشک، از کاشت و برداشت تا فرآوری و بسته‌بندی، کنترل‌های کیفی دقیق و مطابق با استانداردهای جهانی را انجام می‌دهد. بسته‌بندی زرشک در محیط‌های بهداشتی و استفاده از تکنولوژی‌های نوین در خشک‌کردن و نگهداری، تضمین می‌کند که محصولاتی سالم و با خواص کامل به دست مصرف‌کنندگان برسد.

صادرات و بازارهای بین‌المللی:

زرشک به‌عنوان یکی از محصولات کشاورزی استراتژیک ایران، توانسته در بازارهای بین‌المللی نیز جایگاه خود را پیدا کند. شرکت آتان با حضور فعال در نمایشگاه‌های بین‌المللی و توسعه شبکه‌های صادراتی، این محصول را به کشورهایمانند کشورهای حوزه خلیج فارس، اروپا و آمریکای شمالی صادر می‌کند. تلاش این شرکت بر آن است تا زرشک ایرانی را به‌عنوان یک محصول اصیل و مفید در سطح جهانی معرفی کرده و به سهم ایران در بازارهای جهانی افزوده شود.

شرکت آتان با تمرکز بر تولید و پخش زرشک با کیفیت بالا و رعایت تمامی استانداردهای جهانی، توانسته است سهم قابل توجهی از بازار داخلی و خارجی را به دست آورد. این شرکت با توجه به خواص بی‌نظیر زرشک و تاثیرات مثبت آن بر سلامتی، تلاش می‌کند تا با افزایش سطح آگاهی عمومی، فرهنگ مصرف این محصول ارزشمند را ترویج دهد و نقش موثری در سلامت جامعه ایفا کند.



ATAN



atanexport.com



+989150333211

